ĐẢNG BỘ UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số          -CV/ĐU

V/v phản ánh, kiến nghị đối với các sản phẩm

của Đề án chuyển đổi số trong các cơ quan đảng

Điện Biên, ngày      tháng       năm 2026

Kính gửi: Các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc Sở GDĐT

Thực hiện Công văn số 560-CV/ĐU, ngày 19 tháng 01 năm 2026 của Đảng uỷ

UBND tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Công văn số 309-CV/VPTU ngày

15/01/2026 của Văn phòng Tỉnh ủy.

Đảng uỷ Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Bí thư các chi bộ, đảng bộ bộ phận

trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Triển khai Hệ thống thông tin tiếp nhận, xử lý các phản ánh, kiến nghị đổi

với các sản phẩm thuộc Đề án Chuyển đổi số trong các cơ quan đảng (do Ban Bí thư

ban hành kèm theo Quyết định số 204-QĐ/TW, ngày 29/11/2024, gọi tắt là Đề án

204), vận hành tại địa chỉ “pakn204.dcs.vn" trên mạng Internet, đồng thời chỉ đạo tích

hợp nội dung ‘Hướng dẫn sử dụng” các tính năng của ứng dụng tại mục “Hỗ trợ” ngay

trên giao diện chính của ứng dụng;

2. Triển khai rộng rãi tới các đảng viên, công chức, viên chức, người lao động

trong quá trình khai thác, sử dụng các sản phẩm của Đề án 204 có thể phản ánh các khó

khăn, vướng mắc, bất cập, sự cố phát sinh và đưa ra các kiến nghị, đề xuất đối với các

sản phẩm của Đề án 204 trong hệ thống thông tin vận hành tại địa chỉ trên;

3. Trường hợp hệ thống thông tin phản ánh, kiến nghị này không vận hành

hoặc vận hành không đáp ứng yêu cầu, đề nghị liên hệ Tổng đài hỗ trợ theo các số

điện thoại: 180008000 (nhánh 7) hoặc 080.43388; đồng chí Nguyễn Hồng Phong,

số điện thoại: 0985.538.080.

Nhận được văn bản này, Đảng uỷ Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Bí thư các

chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ UBND tỉnh (B/c),

- Uỷ viên BCH Đảng bộ Sở GDĐT,

- Các chi bộ, Đảng bộ bộ phận trực thuộc,

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT,

- Lưu: VT, ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Cù Huy Hoàn

2

		2026-01-20T17:09:02+0700

		2026-01-20T17:56:30+0700

		2026-01-20T17:56:31+0700

		2026-01-20T17:56:31+0700